CIREBON - Dalam upaya menciptakan stabilitas kamtibmas yang kondusif di wilayah hukum Polsek Pabuaran Polresta Cirebon, Kapolsek AKP Much. Soleh, SH. perintahkan anggotanya mengajak warga untuk meningkatkan peran aktif dalam menjaga dan memelihara keamanan dan ketertiban di lingkungan tempat tinggalnya selama bulan Ramadhan 1445 H / 2024 M.

Kapolsek Pabuaran AKP Much. Soleh, SH. menuturkan "Patroli Jelang Sahur ini bertujuan untuk menciptakan situasi kamtibmas yang kondusif dan aman selama bulan Ramadhan, disejumlah tempat-tempat rawan terjadinya gangguan Kamtibmas di wilayah hukum Polsek Pabuaran, seperti halnya yang dilakukan anggota SPKT pada Senin dinihari tadi menjelang sahur (18/03/2024).